www.rikengenesis.jp  株式会社理研ジェネシス

〒141-0032 東京都品川区大崎一丁目 2 番 2 号

Tel: 03-5759-6042  FAX：03-5759-6043

2026年 3月 2日

お客様各位

Visium V2を用いた空間トランスクリプトーム解析受託解析

サービス終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社受託解析サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、10x Genomics社「Visium V2」試薬の販売終了に伴い、本試薬を用いた空間トラ

ンスクリプトームの受託解析サービスを 2026年 5月末にて終了させていただくことになり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本サービスをご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただけ

ますようお願い申し上げますとともに、長らくのご利用に感謝申し上げます。

ご不明点や今後の実験計画に関するご相談がございましたら、下記のお問い合わせ先ま

でご連絡いただけますと幸いです。

今後とも弊社の製品・受託解析サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【取り扱い終了サービス】

「Visium V2」(10x Genomics社)を用いた空間トランスクリプトーム解析

【弊社最終受注日】

2026年 5 月 29 日（金曜日）

※メーカーの試薬在庫状況により、最終受付日前または受付後であってもキャンセルとな

る場合がございますので、予めご了承下さい。なお、「Visium HD」(10x Genomics社)を用

いた空間トランスクリプトーム解析については変更ございません（継続）ので、こちらへの

移行もご検討ください。

【本件に関するお問合せ先】

株式会社理研ジェネシス 営業部 営業 1課

Eメール： info2@rikengenesis.jp

電話番号： 03-5759-6042